

ונבָר נַחֲקֵר אֶצְלֵי שְׁעַקֵר הַחַיּוֹת עַל יַדֵּי "אֲזַמְרָה לְאַלְקֵי בְעוֹדֵי" (עֵלִים לַתְּרוּפָה מִכְתָּב ק"ז)

אזמרה

מדברים נקודות טובות

עלון מס' 17 | פרשת בראשית



שיחת חברים

ויהי אור

יש רגעים כאלה (כמו עכשיו), שאני ניגש למלאכת הכתיבה ו... כלום. השכל ישן, הלב יבש ועל גבי זה, כל מני הפרעות ברקע (טלפונים, הודעות, ילדים רכים...) כאילו המציאות הפנימית והחיצונית, קשרו נגדי קשר.

זה קורה לכולנו, בכל מני עניינים: אנחנו ניגשים לעשות משהו,

לברוא מתוך הפנימיות שלנו איזה דבר חדש אל העולם, אפילו (או אולי בעיקר כשזה) דבר שבקדושה ונתקלים בהתקוממות של המציאות כנגדנו, או בשמה המוכר יותר: מניעות.

ומה בסה"כ רצייתי? לכתוב איזה דבר תורה, משהו שיש בו שכל ולב

ויעזור לי ובעז"ה גם לכם, לראות את היופי והשכיכות של תורתנו הקדושה לחיים שלנו כיום, להתמודדויות שלנו, למחשבות שלנו... להראות שזו כאמת תורת חיים, כמו שכתב דוד המלך ע"ה: "במגילת ספר כתוב עלי" (תהילים מ' ח').

ומה יהיה אם לא אצליח?

מה יקרה, אם לא אעמוד במשימה? בציפיות? הרי יש לי אחריות ומחויבות... תחית ביוזון.

ואז מגיע הרגע, שבו אני עוצר,

קורא שוב את מה שכתבתי הרגע ותופס את הראש. הרי בוודאי התורה מדברת גם על העניין הזה בעצמו. אם זה חלק מהחיים, זה חייב להיות גם חלק מהתורה. אז איך נברא דבר חדש?

"בראשית ברא אלקים את השמים ואת הארץ.

והארץ היתה תהו ובהו וחשך על פני תהום ורוח אלקים

מרחפת על פני המים." (בראשית א' א - ב)

ככה זה מתחיל: בחושך, בכלגן ועם רוח קלה של רצון,

שמרחפת על פני המים.

והמים הם בלב, כמו שכתוב:

"מים עמקים עצה בלב איש" (משלי כ' ה').

צריך רק לתת לרוח - לרצון להניע קצת את המים ולהעלות משם את העצות הקרושות של התורה, (כמו שכתוב: "תרי"ג עיטין (עצות) דאורייתא").

צריך לעצור, להתבונן במה שעובר עלי,

במה שיש לי בלב.

להבין שהחושך והתהוה המאיימים,

הם עצמם חומרי הבניין, שרק מחכים לקבל צורה

ומשמעות ושהתורה הקדושה שלנו,

מכילה כבר את כל העצות שאנחנו צריכים,

כדי לעשות את הדבר שלשמו נבראנו,

כאן, עכשיו, ברגע הזה.

ועל ידי זה, על ידי חיבור השכל והחכמה שבתורה, עם הבינה שבלב, נוצרת דעת חדשה

בבחינת: "ויאמר אלקים יהי אור ויהי אור" (בראשית א' ג')

ואור הדעת מבטל את כל הפחד והבלבול, המכסים את הלב,

שהם בבחינת חרפות וכיזיונות ואז כ"ה,

אפשר לכתוב איזה דבר תורה,

שמחבר את השכל והלב ומאיר לי

לעצמי את אור התורה

ומראה לי שוב, איך היא שייכת לי ואני שייך לה

בכל מצב, בכל מקום ובכל זמן.

"והתיקון הוא, על ידי שמקשר את לבו להנקודה השייך לליבו בעת הזאת, ועל ידי זה נתבטל החרפה השורה על לבו:" (ליקוטי מוהר"ן ל"ד)



שבועה משיבי טעם

ההכרח להמתין על כל דבר

השם יתברך אינו עוזב אותנו לעולם! ואם מתמהמה איזה דבר ישועה צריכין לחכות לו. פי לכל עת, וההכרח להמתין על כל דבר. כי בזה העולם צריכין לסבל הרבה הרבה, והעקר להמתין ולדם לישועתו תמיד, ולכלי להרהר אחר מדותיו יתברך כלל, וסוף כל סוף יושיע ה' בכל הדברים. פי צריכין לקים דברי רבותינו ז"ל כפשוטו, שהזהירו אותנו לומר תמיד (פרכות ס'): 'כל מה דעבד רחמנא לטב עבד'.

(מכתב כד)

ר"ת	יציאה	כניסה	
ירושלים	18:36	17:25	19:16
תל אביב	18:37	17:41	19:13
חיפה	18:36	17:33	19:14
באר שבע	18:38	17:43	19:16

עצה מהצדיק

לזכות לשמחה הוא על-ידי תורה ותפלה, והעקר הוא תפלה שיתפלל בכל פעם להשיג הנסתר ממנו, עד שילך בכל פעם מדרגא לדרגא, ועל-ידי דרך זה עקר השמחה. ועל-ידי השמחה עקר העזות וההתחזקות להתקרב לצדיקי אמת שהם כלליות הקדשה, שעקר שלמות האמונה נמשך על ידם (ליקוטי עצות, שמחה ו')

מהנעשה בשטח

מראות נפלאות מהילולת רבי נחמן בקהילות ברסלב במצפה רמון ובחריש. כעת חוזרים לפעילות שגרתית ברחבי הארץ להזמנת ערבי חיזוק באזורכם פנו אלינו בהקדם.



אוצר נחמני



WWW.AZAMRA.CO.IL/SHOP

המלצת ספרים

ספר נפלא מרשימותיו של הרה"ח נחמן ישראל בורשטיין זצ"ל מלא מעשיות ושמעות שעברו מפה לאוזן ע"י זקני חסידי ברסלב ונרשמו במחברתו לוקטו לאכסניה אחת מכיל מעשיות נפלאות מאנ"ש שלא נרשמו במקום אחר.



אירועי השבוע הקרוב פרשת נח

ראשון	שני	שלישי	רביעי	חמישי	מוצ"ש
19:15 יבנה ביהכ"נ מים עמוקים רח' החכמלת 1 (במקלט)	17:45 אשקלון ישיבת למען שמו באהבה ההסתדרות 32	18:00 חריש ביהכ"נ כוכבי אור רח' הגפן 8	19:30 יבנה ביהכ"נ מים עמוקים רח' החכמלת 1 (במקלט)	19:00 כפר יונה ביהכ"נ ישורון אחי אילת 10	22:00 הוד השרון ישיבת אפיקי הנחל רח' מעייני 7
23:00 בני ברק מסעדת חומוס אליהו הירקון 10	19:45 באר שבע ביה"כ אהלי יעקב אכנר בן נר 6	20:30 אלעד ביהכ"נ היכל הצדיק רש"ם 3	21:00 חולון ביה"כ עץ חיים (בניין הרבנות) הרב קוק 7		
	21:30 אופקים ביה"כ זהר ישראל		22:00 ראשל"צ ביהכ"נ שבזי החצב 20 פינת האגוז		



אונקי מפואר בעיצוב כרטיס אשראי המכיל מעל 500 שיעורי הרב אליהו גודלבסקי להזמנות 053-3138400

כרטיס אשרירן כרטיס חובה בכל כניס



לתרומות לפעילות הארגון להזמנת שיעור וליצירת קשר 053-3183400

